
111 
KUMSP08U5YDT 

. MORAVSKOSLIÍZSKV KK ' i - KJ<AiSKáY ORAL ! 

ČÍSLO SMLOUVY (DODATKU) 

Č. 1 

(evidenční č. 01492/2017/SOC) 

se sídlem: 
zastoupen: 
IČO 70890692 
DIČ: CZ70890692 
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Síovakia, a, s., č. ú.: 1002342594/2700 

28. října 117, 702 18 Ostrava 
Jiřím Nav 

ffléstksm hejtmana kraje 

(dáíe jen „poskytovatel") 

2. Středisko volného času Vítkov, příspěvková organizace 
se sídlem: Bezručova 585, 749 01 Vítkov 1 
zastoupena: Ing, Šárkou Medunovou, ředitelkou 
IČO: 73214892 
DIČ: CZ73214892 
bankovní spojení: Komerční banka, a. s., č. ú. 107-1422010297/0100 

(dále jen „pnjemce") 

se dohodly na této změně smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje 
č. 01492/2017/SOC, uzavřené mezi smluvními stranami dne 23. 5. 2017 /dále jen „smlouva"/: 

1. V Čl. IV, odst 1 smlouvy se částka dotace „Kč 536.000,™ (slovy pětsettřicetšesttisřc korun českých)" 
nahrazuje částkou „Kč 617.000,- (slovy šestsetsedmnácttísíc korun českých)" a částka dotace 
„Kč 49.000,- (slovy čtyřicetdevěttisíc korun českých) určená na platy, mzdy a jejich navýšení 
se nahrazuje částkou „Kč 118.000,-- (slovy jednostoosmnácttisíc korun českých)". 

2. V Čl. V. odst. 1 smiouvy se nahrazuje text „ve dvou splátkách" textem „ve čtyřech splátkách" 
a doplňuje se písm. c) a d) ve znění: 

,,c) třetí splátka ve výši Kč 51.000,- (slovy padesátjednatisíc korun českých), bude na účet 
zřizovatele příjemce převedena nejpozději do 30 dnfi ode dne nabytí účinnosti dodatku č. 1. 

„d) čtvrtá splátka ve výši zbývající nevyplacené částky dotace dle čl. IV této smlouvy, bude 
na účet zřizovatele příjemce převedena nejpozději do 30 dnd ode dne nabytí účinnosti dodatku 
č. 1 za podmínky, že poskytovatel obdrží finanční prostředky na základě Dodatku č. 2 
k Rozhodnutí o poskytnutí dotace z kapitoly 313 - MPSV státního rozpočtu na rok 2017. 
V případě, že ke dni nabytí účinnosti dodatku č. 1 poskytovatel neobdrží splátku dotace 
z kapitoly 313 - MPSV státního rozpočtu na r. 2017, bude splátka dotace poskytnuta na účet 
zřizovatele příjemce nejpozději do 30 dnů ode dne, kdy poskytovatel obdrží splátku dotace 
ze státního rozpočtu. 

V případě, že poskytovatei finanční prostředky na základě Dodatku č. 2 k Rozhodnutí 
o poskytnutí dotace z kapitoly 313 - MPSV státního rozpočtu na rok 2017 neobdrží v termínu 
do 20. 12. 2017, nebude čtvrtá splátka příjemci poskytnuta a celková výše dotace dle čl. IV 
smlouvy se úměrně sníží. V případě, že poskytnuté finanční prostředky na základě Dodatku 
č. 2 k Rozhodnutí o poskytnutí dotace z kapitoly 313 - MPSV státního rozpočtu na rok 2017 



budou nižší, než předpokládá tato smlouva, bude výše čtvrté splátky dotace poměrně krácena
dle vzorce

Skutečně přidělené finanční prostředky XSchválená výše finančních prostředků
98.665.111 Kč dofinancování dle Dodatku č. 2 Rozhodnutí,

snížená částka bude zaokrouhlena matematicky na celé desetikoruny dolů a celková výše
dotace dle čí. IV smiouvy se úměrně sníží,

3. Vpříloze č. 1smlouvy se „Seznam podpořených služeb" nahrazuje novým zněním a mění se
nákladový rozpočet sociální služby reg. číslo 6434177 dle přílohy č. 1 tohoto dodatku.

1. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými
zástupci stran, přičemž dva obdrží poskytovatel a jeden příjemce.

3. Nedílnou součástí tohoto dodatku je Příloha č. 1 Seznam podpořených služeb a nákladový rozpočet
sociální služby reg. číslo 6434177.

4. Smiuvní strany prohlašují, že osoby podepisující tento dodatek jsou k tomuto jednání oprávněny.

5. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu sobsahem návrhu dojde
druhé smluvní straně, pokud zákon č, 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv ao registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů, nestanoví jinak. V takovém případě nabývá dodatek účinnosti uveřejněním v registru
smluv.

6. Smiuvní strany se dohodly, že pokud se na tento dodatek vztahuje povinnost uveřejnění v registru
smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv ao registru smluv (zákon o registru smiuv), ve znění pozdějších
předpisů, provede uveřejnění v souladu se zákonem poskytovatel.

7. Vpřípadě, kdy nebude tento dodatek uveřejněn dle odst. 6 tohoto článku dodatku, bere příjemce
na vědomí a výsíovně souhlasíš tím, že dodatek bude zveřejněn na oficiálních webových stránkách
Moravskoslezského kraje.

8. Doložka platností právního jednání dle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení)/
ve znění pozdějších předpisů:

O uzavření tohoto dodatku rozhodlo zastupitelstvo kraje svým usnesením
ze dne 14. 9. 2017a rada kraje svým usnesením č. 25/2313 ze dne 21. 11. 2017.

č. 5/509

V Ostravě dne
19 ,12,2017

za poskytovatel
Jífí Navr!ífepi^.

na základě
-5-hejtman&yrajs-.^w-jsi -wO

It&ůl^

ťo volného času Vítkov,
bM^KOVá organlzacs
SoVA 585,7*8 01 Vftkov

Ing. Šárka Medunová
ředitelka

V?J

J£* Xe



Příloha č. 1 

Nákladový rozpočet sociální siužby 
Příjemce: Středisko volného Éaso Vítkov, příspěvková organizace 

IČO: 732 14892 
Nálev služby: NZDM Tunnel Vítkov 

Druh siužby: Nákoprahová zanzení pro děti a mládeí 

Registrační čísio siužby: 643 41 77 

i . 

Druh nákladu 

Náklady i 

Druh 

Položka 

Položka 

Položka 

Položka 

Druh 

Poloíka 

Položka 

Položka 

Položka 

Druh 

Položka 

Položka 

Druh 

Druh 

Druh 

Položka 

Položka 

Položka 

Položka 

Položka 

Položka 

Položka 

Položka 

Potožka 

Druh 

Druh 

Druh 

Položka 

Potožka 

-elkem 

1. OSOBNÍ NÁKLADY (včetně odvodft) 

1,1. OSOBNÍ NÁKLADY V PŘÍMÉ PÉČI (VČETNĚ ODVODŮ) 

1.1.1. Pracovní smlouvy 

1.1.2. Dohody o pracovní činností 

1 . 1 3 . Dohody o provedení práce 

1.1.4. J iné osobní náklady 

ÍJ2. OSOBNÍ NÁKLADY OSTATNÍ (VČETNĚ ODVODŮ) 

1.2.1. Pracovní smlouvy 

1.2.X Dohody *> pracovní činností 

1.2.3. Dohody o provedení p r á c e 

1.2.4. J iné osobní náklady 

2 . DLOUHODOBÝ MAJETEK 

2 . 1 . Dlouhodobý nehmotný majetek d o 6 0 tis, Kč 

2.2. Dlouhodobý hmotný majetek do 4 0 tis. Kč 

3 , SPOTŘEBOVANÉ NÁKOPY 

4. ENERGIE 

5. SLUŽBY 

5.1, Telefony, i n t e m e t poštovné, os tatní spoje 

5.2. Nájemné 

S.3. Právní a ekonomické služby 

S.4. Školení a kurzy 

5.5. Opravy a udržování 

5.6. Cestovní náhrady 

5.7. Pracovníci v přímé peč! (mimo p r a c poměr, DPP, DPČ) 

5,8. Osta tní pracovníci (mimo p r a c poměr, DPP, DPČ) 

5.9. Siné 

6. OSTATNÍ NÁKLADY 

7. ODPISY 

8, SPRÁVNÍ REŽIE (nepřímé administrativní náklady) 

8 .1 . Správní režie (nepřímé administrativní náklady) - osobní 

11,2. Správní režie (nepř ímé administrativní náklady) - j íně 

2. 

Účtová 
skupina, 

účet 

5xx 

52x 

52X 

52X 

52x 

52X 

52x 

52X 

52x 

52x 

52x 

52x 

SSx 

55X 

55x 

SOx 

502 

S l x 

$18 

51B 

518 

51B(527) 

511 

512 

518 

518 

SIX 

5 3 X , 5 4 J C , 

B6x 

55X 

3. 

Plánované náklady 
C*e žádosti) v Kč 

884 500 

6 7 4 9 0 0 

6 6 2 1 0 0 

6 1 2 1 0 0 

0 

3 0 000 

2 0 0 0 0 

1 2 8 0 0 

0 

0 

12 800 

0 

6 7 500 

2 500 

6 5 0 0 0 

2 3 OOO 

5 5 0 0 0 

6 4 1 0 0 

19 000 

100 

0 

1SO00 

1 0 0 0 0 

5 0 0 0 

0 

0 

15 000 

0 

0 

0 

0 

0 

4. 

Požadovaná d o t a c e (xe 
žádosti) v Kč 

6 1 7 1 0 0 

6 1 7 1 0 0 

617 100 

6 0 6 1 0 0 

0 

0 

1 1 0 0 0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

5. 

Maximální výše 
poskytnuté d o t a c e MSK 

n a základě Smlouvy 
o poskytnutí d o t a c e 

v K č 

6 1 7 0 0 0 

5 9 6 0 0 0 

596 000 

5 6 4 0 0 0 

0 

2 1 0 0 0 

1 1 0 0 0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

2 1 0 0 0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Poznámka č, 1: Položky ve sloupci č. 5 nesmí být větší než položky ve sloupci č. 4. 

Minimální částka z poskytnuté dotace MSK na základe Smlouvy o poskytnutí dotace určená na platy, mzdy i 

jejich navýšení, která nesmí být podkročena (v Kč) 118 000,-



*j

•

a


